1. razglaša, da je pritožba sprejemljiva; 

2. razsoja, da je bil kršen prvi odstavek 6. člena konvencije; 

3. razsoja, da je ugotovitev kršitve zadostno pravično zadoščenje; 

4. razsoja, 

(a) da mora tožena država v treh mesecih pritožniku plačati 465 EUR 

(štiristo petinšestdeset evrov) za stroške in izdatke in morebitni davek, 

obračunan pritožniku; 

(b) da se za navedeni znesek od poteka zgoraj omenjenih treh mesecev do 

plačila obračunajo linearne obresti po stopnji, ki je enaka stopnji 

mejne posojilne obrestne mere Evropske centralne banke, za vse